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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11419002A

2. Data e Regjistrimit 19/02/2021
3. Emri i Subjektit TGT Services
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 09/02/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, P.58, Shk.1, 
K.2, Ap.4 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te mallrave dhe te udhetareve, urban, nder urban 

dhe nderkombetar. Transport i eneve ne presion, testim dhe 
kolaudim te eneve ne presion. Aktivitet ne fushen e pasurive 
te patundshme, vleresimin e pasurive te patundshme, 
menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. 
Administrimin e bashkepronesise ne prona dhe ndertesa. Per 
dhenien me qira, nen qira te ambienteve te ndryshme.  
Aktivitet ne fushen e projektimit te godinave civile, 
supervizimit te punimeve civile; mirembajtje dhe restaurim 
te objekteve te ndryshem. Ndertim objekte civile. Transport i 
eneve ne presion, testim dhe kolaudim te eneve ne presion. 
Organizimi i eventeve, panaireve, publikime, reklama dhe 
fushata reklamuese, si dhe organizim tjeter artistik dhe 
televiziv te cdo forme. Menaxhim i burimeve njerezore, 
konsulence dhe sherbim staff-leasing per pale te treta 
vendase dhe te huaja. Konsulence financiare, ekonomike, 
juridike qe ka lidhje me biznesin, me aktivitetet te ndryshme 
tregtare te personave fizik dhe juridik perfshire institucione 
financiare dhe ato shteterore. Sherbime kontabiliteti dhe 
auditimi. Keshillimin, hartimin, zhvillimin dhe vleresimin e 
sistemit te menaxhimit te cilesise sipas standardeve 
nderkombetare te tamiljes ISO 9000; 14000; 17000; 18000; 
27000; 22000; 20000; 50000. Mbeshtetje teknike per 
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industrine per pershtatjen me kerkesat e markave CE. 
Ndermjetesim ne lidhje me shitje te produkteve te ndryshme. 
Sherbime ne fushen e pastrimit dhe higjienizimit, 
ambienteve te hapura dhe te mbyllura (te jashtme dhe te 
brendshme), ne hapesira publike dhe ato private; Sherbim 
pastrimi, mirembajtje mujore, pastrime gjeneral, pastrim 
fasade, tapicerie, sherbim gjelberimi. 
Kozeta Zallëmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2021 Deri: 09/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaZallëmi
12.1 Vlera e kontributit Para: 99.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 99,00

13. Ortakët MarjusZallëmi
13.1 Vlera e kontributit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TGT Services
E-Mail: marjuszallemi@george.al  
Telefon: 0692323400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-657927-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/10/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8C66E5-2F0B-4873-AE6D-C787A244E833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873495B2-B603-4934-ACD3-DB98CFDA7F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2999C7E-EBC5-4C36-A151-F243174547AD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


